
KUVAAJA
Antti Ekola
Ukkoherranlenkki 7 A 2
60200 Seinäjoki
040-8250780
antti.ekola@netikka.fi

MORSIAN
Petra Mäntyniemi
Ylisentie 4 A 15
60100 Seinäjoki
050-5469955

KUVAAJA
Oscar Lindell
0400201717
oscar.lindell@studiolindell.fi

Studio Lindell OyAb
Jokikatu 37, Åborgintori
06100 Porvoo
studiolindell@studiolindell.fi

MORSIAN
Piirainen Angelicka
0468103949

mailto:studiolindell@studiolindell.fi
mailto:antti.ekola@netikka.fi


KUVAAJA
Johanna Uusitalo
Foto-Friitala, Ulvila
02-538 9190
info@fotofriitala.fi

MORSIAN
Marika Haapaniemi
0445461186

KUVAAJA
Nina Dodd 
Tehtaankatu 14, 
00140 Helsinki
www.ninadodd.com,  
040-5445191

MORSIAN
Emma Tuulio, 
050-3813781

mailto:info@fotofriitala.fi


KUVAAJA
Maria Kärkkäinen
Myhkyrinkatu 4 B 26, 
70100 Kuopio
+358505353435
airam.k@gmail.com

MORSIAN
Anna Siljander
Torikatu 25 A 23
80100 Joensuu

KUVAAJA
Mikaela Löfroth
STUDIO MIKAELA LÖFROTH O 
studio@mikaelalofroth.fi

MORSIAN
Elisa Vihervaara-Räihä



KUVAAJA
Antti Karppinen
Alias Studiot Oy
Minna Canthin katu 4 
70100 Kuopio
040 8641355
antti@aliasstudiot

MORSIAN
Terhi Taskinen
Telakkakuja 10 B 11
70100 Kuopio
050-4367000

KUVAAJA
Suvi Roiko
Studio Suvi Roiko
Pispalan valtatie 54,
33270 Tampere
Puh. 044-2539675
suvi@studiosuviroiko.com

MORSIAN
Tiia Tiainen 



KUVAAJA
Irina Kolomijets
Valokuvaamo Raimo J. Niemi
niemi@valokuvaamo.fi
03-222 0548

KUVAAJA
Mitja Kortepuro
Studio Karling Oy
p. (03) 255 7373
mitja@studiokarling.com

MORSIAN
Minna Stenman
040-7178170
Nahkatehtaankatu 11 C 18
33270 Tampere


